
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19.08.2022 № 293 

 

Про внесення змін до складу  

комісії з придбання житла для лікарів 

 

 Відповідно до статті 28, 34 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Житлового кодексу, Бюджетного кодексу України, на виконання 

рішення дванадцятої третьої сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 24 грудня 2021 року № 906 „Про затвердження Порядків на 

виконання Комплексної програми соціального захисту та соціального 

забезпечення населення на 2022 рік“ з метою придбання житла для лікарів 

комунальних закладів охорони здоров’я Пирятинської міської територіальної 

громади, у зв’язку з кадровими змінами, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

          внести зміни до складу комісії з придбання житла для лікарів, 

затвердженого рішенням виконкому міської ради від 15.02.2022 № 71  „Про 

комісію з придбання житла для лікарів“, а саме: 

          вивести зі складу комісії начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконкому міської ради Цюру Ірину Олексіївну та головного 

спеціаліста юридичного відділу виконкому міської ради Кудрявцева 

Олександра Олександровича, включивши начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності виконкому міської ради Ковшову Лесю Борисівну та 

головного спеціаліста юридичного відділу виконкому міської ради Коломієць 

Оксану Володимирівну.  

 

 

            

Міський голова                                                                    Андрій СІМОНОВ  

 

  

 


